
 
 

Istituto Comprensivo Statale Giovanni XXIII 
Via Ofanto 29 - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) - Tel. e fax Presidenza: +39 0883 621135 - Tel. Segreteria: +39 0883 621186 e-mail: 

fgic871006@istruzione.it - e-mail PEC: fgic871006@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: - http://www.icgiovanni23.edu.it/joomla3/ - 

Codice Meccanografico: FGIC871006 - Codice Fiscale: 90095100724 - Codice Univoco Ufficio: UF5J1I 

 
 

San Ferdinando di Puglia, 29/05/2021 
Circ. 165 

 
Al Personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto per l’individuazione dell’eventuale personale 

ATA - profilo di Collaboratore Scolastico soprannumerario per l’a.s. 2021/2022.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 106/2021 sulla mobilità del personale scolastico 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022, sottoscritto il 6 marzo 2019; 

VISTA l’Intesa tra il MI e le OO.SS. del 20/05/2021, relativa all’integrazione del CCNI 03/08/2020 inerente la mobilità 
del personale ATA reclutato con la procedura prevista dall’art. 58, c. 5 ss. del D.L. 69/2013; 
CONSIDERATO che in questa Scuola il personale ATA reclutato secondo la predetta procedura appartiene solo al 
profilo di Collaboratore Scolastico; 
VISTO la nota di pubblicazione, in data 25/05/2020, delle graduatorie interne provvisorie redatte nuovamente a tal 
fine per il profilo di Collaboratore Scolastico, avverso le quali non è pervenuto alcun reclamo, 
 

DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 29/05/2021 all'Albo online della Scuola e al 

sito web delle graduatorie interne definitive relative al personale ATA – profilo di Collaboratore Scolastico a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 

2021/2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 

definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg 

 
 

Dirigente Scolastico 
Prof. Pasquale Napolitano 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L. 39/93 
 
 
 

mailto:fgic871006@istruzione.it
mailto:fgic871006@pec.istruzione.it
http://www.icgiovanni23.edu.it/joomla3/-

